
CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 1504001/2021

FLS.

RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJN^ 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

JUNTADA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1504001/2021
CHAMADA PUBLICA N° 001/2021

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e empreendedor

familiar para a merenda escolar da Rede de Ensino Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Junto aos autos do Processo Administrativo n° 1504001/2021, na

modalidade CHAMADA PUBLICA 001/2021, os documentos de habilitação do

proponente abaixo mencionada, referente ao presente certame.

PROPONENTE: MARIA SILVANIR DOS

SANTOS CONCEIÇÃO
CPF: 917.990.233-20

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto-Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: wvvvv.triy-ideladovale.ina.gov.br
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DECLARAÇÃO DO AGRICULTOR FAMILIAR - PRODUÇÃO PRÓPRIA PARA

GRUPOS INFORMAIS OU FORNECEDORES INDIVIDUAIS DECLARAÇÃO DE

PRODUÇÃO PRÓPRIA

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2021

Eu, Maria Silvanir dos Santos Conceição, CPF n” 917.990.233-20 e DAP físican”

SDW0917990233201406190348, declaro, para fins de participação no Programa

Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, que os gêneros alimentícios relacionados no

projeto de venda em meu nome são oriundos de produção própria.

Trizidela do Vale/MA, 17/05/2021

Maria Silvanir dos Santos Conceição

CPF n*» 917.990.233-20
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Ministério do Desenvolvimento Agrário
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Declaração de Aptidão ao Pronaf
Extrato de DAP

Chave do extrato: 1097818840697

Emitido em: 22/04/2021 às 10:19:21

Informações Gerais
Enquadramento: B

Município/UF; Trizidela do \fa\elMA

DAP Expirada: Não

Versão DAP: 1.9.2
!oAP:SDW0917990233201406190348

Validade: 14/12/2021
Emissão: 14/06/2019

DAP Válida: Sim
Última Versão: Sim

Titular(es) Nome: ANTONlO ROSA DA CONCEIÇÃO
: IV1AR1A SILVANIR DOS SAIv/TOS CONCBÇÃOlome

CPF: 002.238.763-30
:PF: 917.990.233-20

Condição e posse de uso da terra
Categoria

,rrendatàrio/a
íExtrativista

Emissor da DAP
Emissor: AGENCIA ESTADUAL DE

- AGERP / MA

Nome do Responsável: PEDRO SOUSA OLIVEIRA

PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSÃO RURAL DO MARANHAO 08.593.102/0001-70

CPF: 094.742.853-49

veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço:

http;//dap.mda.gov.br
A autenticidade e

c?



i-amiuar e do Uescnvoivituenro Agrário Agncuftura Kamiliar Agricultura Familiar

1' via - Agricullor Familiar. 2* via - Emitente

I ■ Cadastro do(a) Agricultor{a) Familiar

a) Idenlilicaçâo do(a) Agricullor(a) Familiar

1” Titular da DAP: MARIA SILVANIR DOS SANTOS CONCEIÇAO

SDW0917990233201406190348

1.CPF: 917.990.233-20
2.Nome: MARIA SILVANIR DOS SANTOS CONCEIÇÃO

4.Nome da Mâe: MARIA INOCÊNCIA RABELO DOS SANTOS

6.DI de Nasc,: 24/12/1961

3.Sexo: Feminino

S.Apelido: NETA

7.RG: 15694272000- 8.UF de Emissão do RG: MA

9.NIS; 16.426.88597-6 10.Naturalidade: Pedreiras - MA I rr riOVALEi !'! . : l

c:)\11.Escolaridade: Alfabetizado PPiX .J20.
2® Titular da DAP: ANTONIO ROSA DA CONCEIÇÃO ●I .A

12.CPF: 002.238.763-30 RÜB,13.Nome: ANTONIO ROSA DA CONCEIÇÃO

IS.Nome da Mâe: ROSA MARIA DA CONCEIÇÃO

17.DI de Nasc.: 06/04/1956

19.UF de Emissão do RG: MA

21.Naturalidade: Luzilândia - P|

14.Sexo: Masculino

16.Apelido: ANTONIO CHANCE

18.RG: 9073098-4

20.NIS: 00.000.00000-0

22.Escolaridade: Alfabetizado

Dados da Família

23,N° de pessoas da família residentes no eslabelédmenlo: 2.

25.Regime de Casamertto; Comunhão parcial de bens

27.Endereço; POVOADO CENTRO DO SALVIANO MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE
N": S/N '

24.Eslado Civil: Casado

26.Local de Residência: Estabelecimento rural

MA
28.Munic!pio:Trizldola do Vale-MA
Bairro; ZONA RURAL

29.CEP; 65727-000

b) Caracleríslicas Sócio-Econômicas do(a) Agricullor(a) Familiar

I.Organizaçâo(ões) Social(is) a(s) qual(is) pertença: Smdicalo vinculado a CONTAG 2.Condiçâo(ões) de posse e uso da terra- Arrendatário/a
Rural

S.Atividades Principais: Agricultor/a

S.Area menor ou igual a 4 módulos fiscais: Sim

Exlrallvlsta

4.Araa do Estabelecimento; 120,00 ha

6,Composiçfio do Valor b.ulo da Produção Anual do Estabelecimento Familiar (considerar os ÚIlimos doze meses, a contar da data do preenchimento da DAP):
Renda do estabelecimento R

RES.tC.MN 37J1I

enda fora do eslabelecimerrio

Agropecuária Estimada: R5 3.300,00 Total Auferida: R$ 0.00
Não Agropecuária Estimada: R$ 0.00 Desconto: R$ 0,00
Total: Rí 3,300,00 Total com desconto: RS 0.00

Renda de Enquadramento: RS 3,300.00 % da Renda do
Estabelecimento:

100,00

T.Força de trabalho familiar:

7.1. Número de membros da urridade familiar e agregados que desenvolvem atividades geradoras de renda

7.2. Número de empregados permanentes conlralados:

7.3. Há permanência de força de trabalho familiar?

0

Sim

no eslabelecimenio 42

II - Informações Complementares
Imóveis Rurais

Sobre o imóvel pincipal:

1,N“ de im

2

óveis explorados: 1 4.Área rio estabelecimento: 120,00 hectares

5.É proprietário do imóvel principal? Nâo

e.Nome ou razão social do proprietário: FRANCISCO JOSÉ DOS SANTOS

7.CPF/CNPJ do Proprlelàrio: 137.079,493-20

.Denominaçâo do imóvel; SiTIO SÃO FRANCISCO

S.Localizaçáo do imóvel: POV, MORRO GRANDE

III - Declaração do(a) Beneficiário(a)

Declaro, sob as penas da lei (art. 299 do código Penal), que os dados acima correspondem ã verdade.
Local: Data: / /

AssinalurU^ 0<A^ ÇX- A

Local:
r

Assinatura
Polegar direito 1 Polegar direito 2

IV - Atestado da Entidade Credenciada pelo SEAD

Atesto que o{s) fitular(es) acima identificado(s) atende(m) aos critérios definidos no Manual de Crédito Rura!
Hural ao amparo do Pronaf no Grupo B. Grupo Final: 8

í
para enquadramento como beneficiárto(a){s) ^Créditt^

Instituição: CPNJ 08.593.102/0001-70 tafiTé^P]Entidade emissora Represi I4.742/853-49

)iít ra.
Br<g. Agronomo
CRtA-'.::06D

yyyn 0>\JCX 's
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HLTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 917.990,233-20

LIMPAR

Data da consulta: 19/04/2021 11:11:14

Data da última atualização: 17/04/2021 11 ;04:51

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONAOORA

QUANTIDADETIPO DA SANÇÃOUFDO SANCIONADONOME DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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VALIOA EM TODO O TEflfttTQfltO NACtONALREPUBLICA FEDERATiVADO BBAStL

28/11/2011

MARIA SILVANIR DOS SANTOS CONCEICAO

OATAOE
mncAo015694272000-5tmuM.

14

r FRANCISCO JOSE DOS SANTOS E MARIA
INOCÊNCIA RABELO DOS SANTOS

4 '

ijiSí^.

« ■*

I ;l.
4 ■RTAOCNAaCMeNro

24/12/1961PEDREIRAS - MA

CASAM. N.6799 FLS.179 LIV.31B«9-<
I»4

cn

A>MiAnmAOOtn(*^

CARTEIRA OE IDENTiÇADE

917990233-20
82_: JOk 4MO 1IVr*iMl<3Mr<«..z-z Ifl

LEIN»7n6DE29/0e«?

CAIXAt.

POUPANÇA 4

6277 8013 2260 6702
MARIA S S CONCEICAO

0767 013 00096865-2 07/21
elo
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ICFOP:Noia Frtcal | Faluta Je En«<s|la Etói-ka | Sáiis B

K*da Faiur.r

InSlâldÇâC

Equatoiial Marsnhrso Dístribitidoia c!e Energia 3.A.
Alamedn A, Qd SQS, r» 100, (.oic.imento Qiiltandinlia,

Altos doCalhau ● SHo Luís - MA CfF; 65.070*900

Insc. Estadual: IJ0.5IS.11-3 CMPJ: 06.272 793/0001*04

oojion';';0‘>0.*0i:’«FI*’ I"'

18/15'>'-9/

'l

'■«<;/AA

iNinr.iA
a at^odlnu-ntr,

Vencimento

38709S97
Conta do M(s

29/81/202112/2020

Dado5 do cliente

ANTONIO ROSA DA CONCEICAO
l>U I. KillKi l;i.' ‘jAIVIAIIÜ S/m Ml
W)II1«1 fJIIAIIDI ()■./// «U« lll.l/IDMA IHI VAI.T MA
Ml- Pditeii-i) ili* Mttyoi io;
Cii u|)(> e 'jiilif{i ii|

de Vai-ifa: TOMVtHF KSIAI. HIHIOMIA
f ld'*bi I ictit.io: Ib.ii-.i.l ial lArrvt.l

V.WJ// 1(7
d(* li-ni.dt': n/M/

i't’i il.v. nr> 0,.««

(l>l : 00/ ,/.tO. /65- .10
l<*..s.ii> Moiit. : //O V
'.II /SfH|: l/Z^tUO»'» J 10
Ml-Hctiitior: lO'..fiFW/09.1/
I «itor de rotenc i<r* 0

1*11)

OalBS

IVfvisín pióximo leilura-A[ii(!SOiU*ir,ÃoFinhcSo /0/01/./0Í1?Mm '0/0! >/ I///0/H

Demonstrativo de Faturamento
Valoi'
it i,;s’.

●>. IH
r),HI
I..M

laiifiSQtiatil itiinleFoniecJniento
< Otlt.lilW)
llem-l ii io l<ii I l■»'i●l iÍMii *'
ndit i(*ii-il It.mil. Vt'iiir'llM
1>1'.
(01 IMS

O.Sr.Müí/l

llcns Fin.tiK cifos
1lei!F»l it. io kll'i l.ll Í'I 1 i(|ll ilio
( i|i I liiiii l’ii<i l’i el Miiiiít
MiiH.i
liifos

,'■.,00
H.,«l
/ . 1/
II, 'í*

Total a pagai: R$14/, 24

lleseivadoao FiscoInformações de tributos
Ttibolos Base de cilculo AliaiioM(r.l Valor IR51

O.tK)
0,KI
1. ' '

KMS O.OtjW)
0. ●■/')/

.7 ,‘l S/ :l

0,00
l’..‘ ,KSPIS

COflNS

(,i I n /●-riHAir.iA/ u ‘.)hh/í>i-/iai /m u

Númeio Ho Programa SorislPeríodo Fiscal

J '/ 1 .'/./O/»

FIJitòrIco do Consumo (kWh)
DEI JMH PEV k«ut ABR "lAl 3111) 3MI.
127 108 1» 178 :;10 1S9 100 168C0N31W

ADO SET
150 20S

01/T tnv OEZ
324 230 221

Informações do consumo cio mès ■> Tarifa sem Tributos

Constante
1 .0»

Carialde Leitura

Al ivo lolilf

Data leituDataLellura Anterior
/»/I I//H/Ü

LeituraLelUiia Anteiloi

Ur.

01'le. Dias ncsoltiçSo An«<*l
/./'r8/.ífl

Taril.i sem Tributos

ra Atual
//7I///H/» .1/

 Atual Consumo

/21'»'J0 4

T" » WT*- . !>ii.ws g« ●●:i'8xa;; u-'s :A4jacyv-*■ - . ●* -< _.- *. - * - -r * - r< nn*io

'" 11: '*4Jia'2l±^ W/i *isiJ.i4iu*J/^^
● Porlodos: Band. Tarjf.t Verde i 21/11 ** 7«/ll Vermelha : 01/12 - 22/12 ● Bandeira Peionbro

OJiJcL _rSoJy^ ‘ Cc=yr<kc/>C^



Ministério da Fazenda
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situação Cadastral no CPF

N°do CPF: 917.990.233-20

Nome: MARIA SILVANIR DOS SANTOS CONCEICAO

Data de Nascimento: 24/12/1961

Situação Cadastral; REGULAR

Data da Inscrição; 21/03/2000

Digito Verificador; 00

Comprovante emitido às: 08:08:03 do dia 13/05/2021 (hora e data de Brasília).
Código de controle do comprovante: E292.3BAC.E1FB.D8E7

Este documento não substitui o “Comprovante de Inscrição no CPF_.

(Modelo aprovado pela IN/RFB n° 1.548, de 13/02/2015.)
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Recerta Federal
^CERTIDÃO

RS
MINISTÉRIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

m R'iB.

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA
UNlAO

Nome: MARIA SILVANIRDOS SANTOS CONCEICAO
CPF: 917.990.233-20

direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrewr quaisquer dívidas de responsabilidade do
.  vierem a ser apuradas, é certificado que nao constam

créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita

Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da

Ressalvado o

sujeito passi\o acima identificado que

pendências em seu nome, relati\as a
Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em

Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão se refere à situação do sujeito passi» no ânrbito da RFB e da PGFN

as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei 8.212,

24 de julho de 1991.

autenticidade na Internet, nos
desta certidão está condicionada à verificação de suaA aceitação

endereços <http://rfb.govbr> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

1.751, de 2/10/2014.
Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n'

Emitida às 10:10:54 do dia 22/04/2021 <hora e data de Brasilia>.

Válida até 19/10/2021.

Código de controle da certidão: 8D37.D71A.9720.5E3F

Qualquer rasura ou emenda in\elidará este documento,

Nnva Consulta
KlPrepa
O

ràT páginà
para impressão

Gc:3r)nCljÒ f\ roo
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Receita Federal
^CERTIDÃOÂ

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CPF : 917.990.233-20

Data da Emissão : 22/04/2021

Hora da Emissão : 10:10:54

Código de Controle da Certidão

Tipo da Certidão : Negativa

Certidão Negativa emitida em 22/04/2021, com validade até 19/10/2021.

; 8D37.D71A.9720.5E3F

Página Anterior



Página 1 de -

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome; MARIA SILVANIR DOS SANTOS CONCEICAO

CPF: 917.990.233-20

Certidão n°: 13186005/2021

Expedição: 22/04/2021, às 10:16:51
Validade: 18/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias

de sua expedição.

contados da data

SILVANIR DOS SANTOS CONCEICAO, inscrito(a) nO

NÃO CONSTA do Banco Nacional de.233 -20 ,
Certifica-se que MARIA

CPF sob o n° 917.990

Trabalhistas.Devedores

Certidão emitida com base no art 642-A da Consolidação das Leis do

n° 12.440 de 7 de julho de 2011, eTrabalho, acrescentado pela Lei

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho de 24 de agosto de 2011.
de responsabilidade dos

2  (dois) diasaté
desta Certidão são

estão atualizados
dados constantes

do Trabalho e

Os

Tribunais
da sua expedição,

a Certidão atesta a empresa em relação
à dataanteriores

No caso de pessoa jurídica

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais,
certidão condiciona-se a verificação de suaA aceitação desta

do Trabalho na
portal do Tribunal Superior

(http://WWW.tst.jus.br).

noautenticidade

Internet

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional d
dadosconstam osTrabalhistase Devedores

e  jurídicasnaturaisdas pessoas
do Trabalho quanto às obrigações

à identificaçãonecessários

inadimplentes perante a Justiça
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou

em

concernente aos

a  custas, a
inclusive notrabalhistas,judiciais

recolhimentos

acordos

pr a honorários.evidenciários ,
determinados em lei; ou decorrentes

Público doinistério
emolumentos ou a recolhimentos

de acordos firmados perante

de Conciliação Prévia.

o M
de execução

Trabalho ou Comissão

J  Dúvidas 0 sunestóc. . tsl. ius.bi
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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTASCERTIDÃO

Nome: MARIA SILVANIR DOS SANTOS CONCEICAO

CPF: 917.990.233-20

Certidão n°: 13186005/2021

Expedição: 22/04/2021, às 10:16:51
Validade: 18/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

inscrito(a) no

Nacional de
MARIA SILVANIR DOS SANTOS CONCEICAO

NÃO CONSTA do Banco17
Certifica-se que

CPF sob o n° 9 .990.233-20,

Trabalhistas.Devedores

Certidão emitida com base no art.  642-A da Consolidação das Leis do

12.440, de 7 de julho de 2011, en°Trabalho, acrescentado pela Lei

na Resolução Administrativa n” 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
desta Certidão são de responsabilidade dosOs dados constantes

até 2 (dois) dias
Tribunais

anteriores

do Traba atualizadoslho e estão

à data da sua expedição,
a Certidão atesta a empresa em relação

filiais.agências ou
No caso de pessoa jurídica,

a todos os seus estabelecimentos.
condiciona-se à de sua verificação

do Trabalho na
desta certidão

portal do Tribunal Superior

A aceitação

autenticidade no

(http://www.tst.jus.br).Internet

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional d
os dadosconstamTrabalhistase Devedores

e  jurídicasdas pessoas naturais
do Trabalho quanto ãs obrigações

à identificaçãonecessários

inadimplentes perante a Justiça

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou
concernente aos

a custas, a

em

rios,

inclusive notrabalhistas,acordos judiciais

recolhimentos

emolumentos ou a recolhimentos

de execução de acordos

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

a honorá

determinados e
previdenciários.

firmados perante o M

m lei; ou decorrentes
Público do

inistério

.X

cndtatst.jus.brDúvidas e sugestões;



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

' líii/í"/ ■ uoVAL. ̂C''t

ppor:._
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO ™

Data da Certidão: 12/04/2021 09:21:45

CPF/CNPJ 91799023320 NÃO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHÃO.

N° Certidão: 150276/21

sistema desta Secretaria
Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no

^jbstanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei

“ 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos relativos aos

administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima

n

tributos estaduais

identificado. Ressalvado, todavia, à Fazenda Pública Estadual o direito da cobrança de dividas que

venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias; 10/08/2021.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço: dP Certidão Neqativa
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em Vaiidaçao de Certidão Negati
de Débito".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 22/04/2021 09:32:23
/V)jOMJCX
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 150276/21

de Validade: 10/08/2021 09:21:45Data

Data de Emissão: 12/04/2021 09:21:45

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 91799023320

Razão Social:
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

t  . ̂

ppnr;.

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA

Data da Certidão: 22/04/2021 09:53:53N® Certidão; 028718/21

CPF/CNPJ CONSULTADO: 91799023320

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na

^orma do disposto do artigo 156 da lei n“ 2,231 de 29/12/1962, substanciado pelos, 240 a 242, da lei

,1° 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de outubro de
Dívida Ativa, em nome do

1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos inscritos na

sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 20/08/2021.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço. .-j- m i-
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validaçao de Certidão Negativa
de Dívida Ativa".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

'"^^-^^'‘7^Cfes^^'^5crí^mpr^'são; 22/04/2021 09:53:53
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Resultado da Validação da Cortidâo NegativaDividaAliva de Dívida Ativa

CERTIDÃO VALIDA!

i ̂ iidojj20.2^
N® da Certidão: 028718/21

Data de Validade: 20/08/2021

Data de Emissão: 22/04/2021 09:53:53

Inscrição Estadual: 0
CPF/CNP3: 91799023320

Razão Social:

pc:
RS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Código de Verificação
SETOR DE TRIBUTOS

KWC4SNVZ

CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N°479

P)?n4 1 í;)í|J\
DADOS DO CONTRIBUINTE FLS.

RIJB-.
Inscrição Municipal CPF/CNPJ

917.990.233-20

Nome/Razâo Social

MARIA SILVANIR DOS SANTOS CONCEIÇÃO

Endereço
POVOADO Centro do Salviano, S/N, ZONA RURAL, Trizidela do Vale - MA, CEP: 65.727-000

OCUPAÇÃO

Requerida em: 12 de Abril de 2021

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e  inscrever quaisquer dívida de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é

certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários e

não tributários, assim como inscritos em dívida ativa, de acordo com as normas gerais de

Direito Tributário e da Legislação Municipal.

Validade (90 dias): 11 de Julho de 2021

Trizidela do Vale - MA, 12 de Abril de 2021

A autenticidade desta Certidão poderá ser conferida em:
http://tributário.aspec.com.br/portal.ma.trizideladovale/UCOO35ValidarDocumento/TOO35L-validar-documento.xh'ml

o o ̂



Jl^ü tribunal de contas da união

Fale conosco

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidôneos

Relação de inidôneos E
Relação de inabilitados

Verificar certidão emitidamitir certidão negativa

^ Certidão negativa de inidôneo emitida!

Certidão

O Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

apresentação do CPb)(Válida somente com a

; MARIA SILVANIR DOS SANTOS CONCElCAONome completo

CPF/CNPJ: 917.990.233-20

presente (lata, o (a) requerente acima i(lentificado(a)
a administração pública

O Tribunal dc Contas da União CERTIFICA que, na

NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de Iicitaçao n^ ,
8.443/92 (Lei Organica do TCU).termos do art. 46 da Lei n

federal, [wr decisão deste Tribunal, nos

notificados do teor dos

como aqueles
emissão desta certidão os responsáveis ainda nãoNão constam da relação consultada para

acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido

cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposiçao de

judicial.

seu prazo de vigência expirado,

com efeito suspendo ou de decis^rec urso

/niOHia éçSoirB



TCU TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÂO

Fale conosco
Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidôneos

Verificar certidão emitidaEmitir certidão negativa

|JUUCni Í5C1 V-Ulli 11 lllilUdÍJ IIU MUV> llUJJÍ>.^^H;UlJ.'>.U.U.gUV. 111/ I

Relação de inidôneosRelação de inabilitados

.‘A VL-|<iLlUi1UU Uclb illiui llIílV'-’'-^^ [.lU:^>UIUi1í>

P=!NAB1L1TAD0:5

aI

J20.
Código dc controle da certidão: N1JX220421093929 pcnc,

Fl-S.

Atenção; qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Fazer download

RUB..
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

‘t ,

Certidão Negativa FIS

Certifico que nesta data (22/04/2021 às 10:26) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 917.990.233-20.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre ineiegibilidade acesse portai do TSE em http://divuiqacandcüntas-ise.|us.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6081.797C.8F2D.F980 no seguinte endereço: httDs://www.cni,ius.br/improbidade adm/autentica/_c.eiíidapj2hp

/y)CXMo>
Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 22/04/2021 as 10:26:20

t



À Comissão Permanente de Licitação - CPL

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Objeto: Gêneros Alimentícios da Agricultura Famil

Chamada Pública n- 001/2021

Data: 17 de Maio de 2021 Horário: 09:h00 min.

ENVELOPE Ns 1 - HABILITAÇÃO
4ttir

MARIA SILVANIR DOS SANTOS CONCEIÇÃO

OVOADO CENTRO DO SALVIANO, S/N - ZONA RU

CEP: 65.727-000

RIZIDELA DO VALE-MA
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